
Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry uchazečem 

nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

Značka, typ neurčena
Volkswagen T6 Kombi 2,0 

TDI KR EU6
ANO

Výrobce neurčen Volkswagen  ANO
Rok výroby 2016 2016 ANO
Počet 1 kus 1kus ANO

Provedení Prosklené kombi Proklené kombi ANO

Počet dveří 2 kabinové, 1 boční, 1 zadní křídlové
2 kabinové, 1 boční, 1 

zadní křídlové
ANO

Barva Základní- bílá, červená nebo modrá červená ANO

Čalounění Látkové, tmavá barva
Látkové, titanově černá 

barva
ANO

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry uchazečem 

nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

Typ diesel diesel ANO
Objem (cm3) min. 1968 cm3 1968 cm3 ANO
Výkon (kW) min. 70 kW 75 kW ANO
Emisní norma Euro 6 Euro 6 ANO

Spotřeba  kombinovaná 
(l/100km)

max. 7,5 l 7,0-6,7 l ANO

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry uchazečem 

nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

Poháněná náprava přední přední ANO

Převodovka Manuální, min. 5 stupňů vpřed manuální, 5 stupňů vpřed ANO

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry uchazečem 

nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

délka (mm) max. 4 910 mm 4904 mm ANO
šířka bez zrcátek (mm) max. 2000 mm 1904 mm ANO
šířka vstupu otvoru bočních 
posuvných dveří (mm)

min. 1000 mm 1010mm ANO

výška vozu nenaloženého (mm) max. 2000 mm 1990 mm ANO

rozvor náprav (mm) max. 3 050 mm 3000 mm ANO
šířka vstupního otvoru zadních 
dveří (mm)

min. 1220 mm 1240 mm ANO

Pohon

Rozměry a dispoziční řešení automobilu

PŘÍLOHA č. 1 
Technická specifikace Předmětu koupě

 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VOZIDLA PRO HANDICAPOVANÉ
Identifikace automobilu

Motor



výška vstupního otvoru zadních 
dveří (mm)

min. 1250 mm 1290 mm ANO

objem palivové nádrže (litry) min. 70 l 70 l ANO

míst k sezení 
min. 7, možnost vyjmutí sedadel v 2. a 
3. řadě pro převoz handicepovaných 

osob

7, možnost vyjmutí 
sedadel v 2. a 3. řadě pro 
převoz handicepovaných 

osob

ANO

boční posuvné dveře vpravo vpravo ANO

zadní křídlové dveře
s otvíráním do 180 stupňů, prosklené, 

vyhřívané

s otvíráním do 180 
stupňů, prosklené, 

vyhřívané
ANO

Parametry uchazečem 
nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry uchazečem 

nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

Dřevěná podlaha pro lepší ukotvení invalidních vozíků

Minimální požadavky zadavatele na vybavení

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní a loketní opěrkou

Topení s mechanickou regulací v kabině řidiče

Identifikace automobilu

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo

Výškově nastavitelné opěrky hlavy

Kotoučové brzdy na všech kolech

Zadní stěrač s vyhříváním

Automatický spínač denního svícení
Autorádio

Airbag řidiče a spolujezdce

Elektrické stahování oken, min. řidič + spolujezdec
Monitoring tlaku v pneumatikách

Povinná výbava

Schůdek pro nástup v kabině řidiče a v prostoru pro cestující
Manuálně ovládaná ele. vnější zpětná zrcátka

Výbava

Certifikovaná sada kotvících prvků pro 2 invalidní vozíky
Certifikovaná mechanická nakládací plošina pro invalidní vozík

Klimatizace, min. poloautomatická

Vozidlo pro převoz handicapovaných osob musí disponovat variabilním 
místem sezení a převozu imobilních osob v následujících variantách:
Varianta 1: 2 místa k sezení (řidič + spolujezdec) + 2 invalidní vozíky
Varianta 2:4 místa k sezení (řidič + spolujezdec + dvojsedadlo ve 2. řadě 
vyndavatelné bez nutnosti použití nářadí) + 1 invalidní vozík
Varianta 3: 7 míst k sezení (řidič + spolujezdec + dvojsedadlo ve 2. řadě + 
trojlavice ve 3. řadě) – žádný invalidní vozík 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE OSOBNÍHO AUTOMOBILU
Záruka min. 24 měsíců 

Zásuvka 12V v kabině řidiče
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Asistent pro rozjezd do kopce
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka



Značka, typ neurčena FIAT Panda 1.2 69k Pop ANO
Výrobce neurčen FIAT  ANO
Rok výroby 2016 2016 ANO
Počet 1 kus 1 kus ANO
Provedení osobní, SUV osobní, SUV ANO
Počet dveří 5 5 ANO
Barva Bílá Bílá- Gelato ANO
Čalounění Látkové Látkové ANO

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry uchazečem 

nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

Typ benzín benzín ANO
Objem (cm3) min. 1240 cm3 1242 cm3 ANO
Výkon (kW) min. 50 kW 51 kW ANO
Emisní norma EURO 6 EURO 6 ANO
Spotřeba kombinovaná 
(l/100km)

max. 5,5 l 5,2 l ANO

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry uchazečem 

nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

Poháněná náprava přední přední ANO

Převodovka Manuální, min. 5 stupňů vpřed manuální, 5 stupňů vpřed ANO

Název parametru
Požadavek zadavatele na hodnotu 

parametru
Parametry uchazečem 

nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

délka (mm) max. 3660 mm 3653 mm ANO
šířka bez zrcátek (mm) max. 1650 mm 1643 mm ANO
rozvor náprav (mm) max. 2320 mm 2300 mm ANO
výška (mm) max. 1560 mm 1551 mm ANO
objem zavazdlového prostoru 
(dm3)

min. 220 dm3 225 dm3 ANO

objem palivové nádrže (litry) min. 35 l 37 l ANO

míst k sezení min. 4 4 ANO

Parametry uchazečem 
nabízeného automobilu

Splnění požadavku 
uchazečem 
(ANO/NE)

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO

Minimální požadavky zadavatele na vybavení

Výbava

Rozměry a dispoziční řešení automobilu

Pohon

Motor

Tachometr

Elektrický posilovač řízení

Zadní opěrky hlavy

Výškově nastavitelný volant
Elektricky ovládaná přední okna
Vyhřívané zadní okno

Mechanicky ovládaná vnější zpětná zrcátka



ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

Záruka min. 36 měsíců s limitem 100 000 km ANO ANO

*)

**)

***)

Povinná výbava
Dojezdové rezervní kolo

Elektronický stabiližační systém
Airbag řidiče a spolujezdce

Monitoring tlaku v pneumatikách

Zásuvka 12 V

Okenní airbagy
Senzor venkovní teploty

Uchazeč prohlašuje, že dodávka tvořená výše uvedeným automobilem včetně jeho výše uvedené výbavy bude
vyhovovat minimálně všem výše uvedeným požadavkům zadavatele. Pokud by se v průběhu přípravy a realizace
dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků uvedených v této příloze jsou nezbytné další úpravy či doplnění dodávaného
automobilu, zavazuje se uchazeč dodat automobil i s těmito úpravami a vybavením bez zvýšení kupní ceny. Výše
uvedená technická specifikace se současně stává přílohou č. 1 kupní smlouvy předmětné veřejné zakázky zadavatele.

Uchazeč vyplní žlutě podbarvená pole

Na toto místo doplní uchazeč parametry automobilu nabízeného uchazečem ke splnění
závazků ze Smlouvy s uvedením jeho typového označení, data výroby, charakteristických
parametrů dodávaného automobilu a jeho případných individuálních úprav provedených
uchazečem ke splnění požadavků Zadavatele. Výčet parametrů dodávaného automobilu
nesmí být užší než výčet parametrů požadovaných Zadavatelem v bodě 1 této přílohy,
žádný z parametrů přitom nesmí být horší než hodnota tohoto parametru uvedená ve
sloupci „Požadavek zadávacích podmínek“ této přílohy.

Na toto místo doplní uchazeč slovo ANO nebo slovo NE podle toho, zda je nabízený
automobil vybaven nejméně požadovaným vybavením

Na toto místo doplní uchazeč stanovisko k tomu, zda zadavatelem požadovaný parametr
splňuje formou konstatování ANO nebo NE


